
2024 年 6 ⽉ 28 ⽇ 
井関農機株式会社 

 

「カタログ、取扱説明書、価格表」サーバー移⾏に関するお知らせ 

 
 平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、「カタログ、取扱説明書、価格表」のサーバー移⾏に伴い、ご利⽤のプロバイダに
よっては移⾏時期が遅れ、ページにつながりにくい場合がございます。 

カタログ、取扱説明書、価格表をご希望の場合は、⼤変お⼿数をおかけいたしますが、 
「お問い合わせフォーム」よりお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

7 ⽉中旬には解消予定でございます。 
サイトをご利⽤の皆様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 
 
 ・お問い合わせフォーム 
  https://www.iseki.co.jp/contact/ 
 
 


